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W Darłowie odbyły się XXV Mistrzostwa Pomorza Ashihara Karate w konkurencji kihon
(prosty układ karate),

kata z bronią – nunchaku, kumite w formie pokazu walki na worku dla dzieci w wieku 5-11
lat, tameshiwari (łamania desek) i walk sportowych karate w formule sabaki semi-
knockdown dla zawodników od 8 kyu – niebieskiego pasa. W zawodach uczestniczyli
licencjonowani zawodnicy Polskiej Organizacji Ashihara Karate z Pomorza oraz z Ukrainy w
przedziale wiekowym od 5 do 60 lat. Po wspólnej rozgrzewce wszystkich uczestników
zawodów przystąpiono do rywalizacji sportowej. Wysoki poziom zaprezentowali wszyscy
startujący zawodnicy w konkurencji kihon. Duże emocje towarzyszyły konkurencji kumite
w formie pokazu walki na worku w której młodzi uczestnicy zawodów musieli wykazać się
efektownymi ciosami, kopnięciami, pomysłowością i dobrą kondycją.
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W mocno obsadzonej konkurencji kata – nunchaku bardzo dobry poziom zaprezentowali
wszyscy startujący zawodnicy w szczególności w kategorii chłopców 11 lat. W konkurencji
kumite – walk sportowych karate wszyscy zawodnicy zaprezentowały dobry poziomo oraz
przygotowanie kondycyjne i techniczne.

Dużą atrakcją darłowskiej imprezy była konkurencja tameshiwari mężczyzn w której
zwyciężył – Dariusz Winiarski (złamanych 8 desek) przed Maciejem Michalskim (złamanych
6,5 deski) i Pawłem Jarzębskim (złamanych 4 deski).

W zawodach bardzo dobrze wypadła cała ekipa Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu z Darłowa
zajmując czołowe lokaty we wszystkich konkurencjach.

Najlepszą zawodniczką Mistrzostw Pomorza została – Zofia Jarzębska 10 kyu z Darłowa, a
najlepszym zawodnikiem – Kirill Kalinin 5 kyu z Ukrainy. Specjalną nagrodę za waleczność i
hart ducha otrzymała – Zofia Buchar z Porzecza oraz Oleksandra Mospaniuk z Ukrainy.

Nagrodami we wszystkich konkurencjach za miejsca 1/3 były dyplomy, medale, puchary i
nagrody rzeczowe. Zawody odbyły się pod patronatem Polskiej Federacji Sztuk Walki i
Sportów Obronnych przy wsparciu Polskiej Organizacji Ashihara Karate. Koszt organizacji
zawodów został pokryty z dotacji przyznanej na 2025 r. przez Miasto Darłowo dla Klub
Ashihara Karate i Ju Jitsu oraz ze środków własnych klub. Warto także dodać, że były to już
167 zawody zorganizowane przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie i 243 start
zawodników klubu w zawodach w ciągu 38 lat działalności. Obecnie młodzi zawodnicy
Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie przygotowują się do startu w XIV Turnieju
Ashihara Karate z okazji Dnia Dziecka.

Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – zaprasza wszystkich sympatyków sztuk walki
na treningi w Centrum Sportowym Herkules, ul. Wieniawskiego 10 A-14 B w poniedziałki,
środy, piątki godz.18.00.

Informacje o klubie można znaleźć na stronie internetowej:
www.ashihara-karate.pl/darlowo_klub.htm

info. KAKiJJ – Darłowo
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